
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. Inwestycji 
i gospodarki przestrzennej 

Na  podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020, poz. 1372), art. 7 pkt 1, art.11 i art.13-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz.1282 z późn. zm)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. Inwestycji i gospodarki 
przestrzennej w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Zielonej w następującym składzie: 

1) Małgorzata Surlej - Przewodnicząca Komisji, 

2) Anna Wosik - Członek Komisji, 

3) Teresa Krzak - Członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji rekrutacyjnej przy naborze na w/w  stanowisko będzie weryfikacja formalna 
i analiza złożonych dokumentów oraz przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej w terminie do dnia   
31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5871D3A9-256B-4AE9-805A-02359E70F75F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


